

<p>Dodávateľ IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:</p>	<p>FAKTÚRA č. 2015034 Konštantný symbol: 008</p>																																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015034</p> <p>Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1</p> <p>Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:</p>																																																																																
<p>Dátum splatnosti: 21.07.2015 Dátum vyhotovenia: 07.07.2015 Daňová povinnosť: 07.07.2015 Dátum dodania:</p>																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>hostagrund S2160/0100 9L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>92,3333</td> <td>20,00</td> <td>18,4667</td> <td>15,00</td> <td>94,18</td> </tr> <tr> <td>hostagrund 3v1/0620 2,5L</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>27,9167</td> <td>20,00</td> <td>5,5833</td> <td>15,00</td> <td>142,375</td> </tr> <tr> <td>hostagrund 3v1/0620 4L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>44,25</td> <td>20,00</td> <td>8,85</td> <td>15,00</td> <td>45,135</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 8 486,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">234,74</td> <td style="text-align: right;">46,95</td> <td style="text-align: right;">281,69</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">234,74</td> <td style="text-align: right;">46,95</td> <td style="text-align: right;">281,69 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	hostagrund S2160/0100 9L	ks	1,000	92,3333	20,00	18,4667	15,00	94,18	hostagrund 3v1/0620 2,5L	ks	5,000	27,9167	20,00	5,5833	15,00	142,375	hostagrund 3v1/0620 4L	ks	1,000	44,25	20,00	8,85	15,00	45,135						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 8 486,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	234,74	46,95	281,69					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	234,74	46,95	281,69 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																										
hostagrund S2160/0100 9L	ks	1,000	92,3333	20,00	18,4667	15,00	94,18																																																																										
hostagrund 3v1/0620 2,5L	ks	5,000	27,9167	20,00	5,5833	15,00	142,375																																																																										
hostagrund 3v1/0620 4L	ks	1,000	44,25	20,00	8,85	15,00	45,135																																																																										
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 8 486,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																										
				V sadzbe 20 %	234,74	46,95	281,69																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																										
				Celkom	234,74	46,95	281,69 EUR																																																																										
<p>Ďakujeme za nákup</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> <p>Blahut Miroslav RP - DOMÁCNOSŤ Okrajová č.2 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:17 796 725 IČ DPH:SK1020614375</p> </div> <p>Vystavil: Blahút</p>																																																																																	

YJFSM080308, 6.00.541, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Doflo: - 9. 07. 2015	
Číslo.....	Pril.
Zodpovedný.....	Vybaví Lehota